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Türkiye’de Boru Fiyatları Yüksek Sıcak Sac Fiyatları Nedeniyle Arttı 

Steelorbis 

Türkiye kaynaklı boru piyasasında fiyatlar, yerel sıcak sac piyasasında görülen artışlar 

nedeniyle Kurban Bayramı’nın ardından 15-25$/mt yükseldi. SteelOrbis’e konuşan bir boru 

üreticisi, “Hammadde maliyetlerimiz arttı ve çoğu boru üreticisi neredeyse Ekim ayına kadar 

olan üretimlerini çoktan sattı. Piyasamız için, yeni fiyatları destekleyecek talebe sahip 

olduğumuzu söylemek yanlış olmaz,” ifadelerini kullandı. 

SteelOrbis’e konuşan bir başka üretici ise, “Bayramdan sonra tekrar iyi taleple karşılaştık ve 

hatta piyasada 550$/mt seviyeleri duyuldu, fakat dünden beri herkes, TL’nin dolar ve euro 

karşısında ciddi oranda değer kaybetmesi sebebiyle önce fiyatlarını yeniden gözden 

geçirmek, sonra da teklif vermeyi bırakmak zorunda kaldı. Şimdi çoğu piyasa oyuncusu 

gelecek haftaya kadar beklemek istiyor ve döviz kurunun yakın zamanda istikrara 

kavuşmasını umuyor,” ifadelerine yer verdi. 

Şu an Türkiye yerel piyasasında kaynaklı boru fiyatları 525-545$/mt fabrika çıkışı 

aralığında. 

İhracat tarafına bakıldığında ise fiyatlar 20$/mt artışla 510-530$/mt FOB aralığında yer 

alıyor. Talep, çoğunlukla AB’deki geleneksel tatil dönemi ve Covid-19 salgınının ikinci 

dalgasına dair duyulan endişe nedeniyle düşük kalmaya devam etti.  

** Söz konusu fiyatlar EN10219 standardına uygun S235 kalite sıcak sacdan üretilmiş 2-4 

mm et kalınlığına sahip ERW boru ve kutu profil için teorik ağırlık bazındadır. 
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ABD, 5 Ülkeden İthal OCTG’ye Uygulanan Anti-Damping Vergilerini 

Uzatma Kararı Aldı  

Metal Expert 

ABD Ticaret Bakanlığı’nın (DOC) ve Uluslararası Ticaret Komisyonu’nun (ITC) Hindistan, 

Kore, Türkiye, Ukrayna ve Vietnam'dan ithal bazı petrol alanı boru ürünlerine (OCTG) 

yönelik anti-damping vergisini ve Hindistan ve Türkiye'den ithal OCTG için telafi edici 

vergisini uzatmaya karar verdiği ifade ediliyor. 6 Ağustos'ta ITC’nin, vergilerin iptal 

edilmesinin "damping veya telafi edilebilir sübvansiyonların devamına veya tekrarlanmasına 

ve yerli sanayiye maddi zarar gelmesine" yol açabileceğini belirlediği kaydediliyor. ABD 

gümrüğü böylelikle önümüzdeki beş yıl için şu anda yürürlükte olan oranlarda anti-damping 

ve telafi edici vergilerini depozito olarak toplamaya devam edeceği belirtiliyor. 

Verginin ilk olarak 2014'te (Ukrayna için 2019'da) yürürlüğe girdiği rapor ediliyor. Ticaret 

Bakanlığı tarafından belirlenen OCTG için mevcut anti-damping vergilerinin, Hindistan için 

% 2,05-9,91, Kore için % 9,89-15,75, Türkiye için % 35,86, Vietnam için % 25,18-111,47, 

Ukrayna için % 7,47 seviyesinde olduğu kaydediliyor. Telafi edici vergi oranının Hindistan 

için % 5,67-19,57, Türkiye için % 2,53-15,89 oranında olduğu ifade ediliyor. 

 

Türkiye’de Yerel ve İthal Sıcak Sac Fiyatları Sınırlı Arz Nedeniyle Yüksek 

Steelorbis 

Türkiye’de yerel sıcak sac fiyatları üreticilerin 510$/mt fabrika çıkışı seviyesinde ısrar 

etmesiyle güçlü kalmaya devam etti. Bazı üreticiler en az 520$/mt fabrika çıkışı 

seviyesinden masaya oturmaya hazırken, ufak tonajlarda yakın tarihli teslimatlar için verilen 

fiyat 530$/mt fabrika çıkışı ve üzerinde. Geçen haftanın sonunda Türk üreticilerin ortalama 

sıcak sac teklifleri 500$/mt fabrika çıkışı seviyesindeydi. Üreticiler yalnızca Kasım teslimatlı 

olmak üzere sıcak sac kaldığını söylerken, alıcılar Ekim ayı için de bazı tonajların kalmış 

olabileceğini düşünüyor. 
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İhracat teklifleri yaklaşık 10$/mt artışla Kasım sevkiyatlı olmak üzere 500-515$/mt FOB 

seviyesine yükseldi. Piyasa kaynaklarına göre İtalya’ya 500-510$/mt FOB aralığından bazı 

satışlar gerçekleşirken, Türk üreticiler için ihracat genel olarak zorlu olmaya devam ediyor. 

İthalat kısmındaysa, BDT bölgesinde üreticilerin yarısı satışlarını bitirdiği için arz çok sınırlı. 

475-485$/mt CFR aralığından yapılan satışlara kıyasla, Metinvest çıkışlı sıcak sac için en 

son yapılan küçük rulo satışı 490$/mt CFR seviyesinden gerçekleşti. MMK fiyat fikrini 

490$/mt CFR seviyesinden 495-500$/mt CFR aralığına yükseltti. SteelOrbis’in daha 

önceden bildirdiği üzere, NLMK 15.000 mt sıcak sacı 500$/mt CFR’ın hafifçe altından 

satmıştı. Güney Kore’den yapılan 550-560$/mt CFR seviyesindeki teklifler ise Türkiye’de 

kabul görmüyor. Bu haftanın başında, AB bölgesinden 497$/mt CFR seviyesinde bir teklif 

yapılmıştı fakat daha sonra tedarikçi bu teklifini geri çekti. 

Türkiye’de Yerel Sıcak Sac Fiyatları Daha da Arttı 

Steelorbis 

Türk sıcak sac üreticileri hurda sektöründeki artış grafiği, güçlü slab fiyatları ve piyasadaki 

sınırlı sıcak sac arzının desteğiyle yeni haftaya yerel piyasada bir başka fiyat artışıyla 

başladı. 

Türkiye’de bu haftanın başında yerel sıcak sac teklifleri, Ekim-Kasım sevkiyatlı olmak üzere 

505-515$/mt fabrika çıkışı aralığından duyuldu. Bununla birlikte bazı üreticiler, 520$/mt 

fabrika çıkışı gibi yüksek seviyelerde diretiyor. Yerel piyasada hiçbir satış olmasa da birçok 

kaynak, önemli alıcıların stok yenilemesi gerektiğinde 500$/mt fabrika çıkışı seviyesinin 

kabul göreceğini düşünüyor. 

Şimdilik piyasa, bu ay da sınırlı olacak olan ithalat miktarını tahmin etmeye çalışıyor. BDT 

merkezli üreticiler, alıcıya ve rulo ağırlığına bağlı olarak 480-485$/mt CFR seviyesinde satış 

yapmayı hedefliyor. 

Slab sektöründeyse, Brezilya’dan iki Türk üreticiye 430$/mt CFR ya da 435$/mt CFR 

seviyesinde satışlar piyasada duyuldu. 
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İtalya’da Sac Fiyatları Eylül Ayında Daha da Artacak 

Kallanish 

Satıcılar ve alıcıların, İtalya'da sıcak haddelenmiş sac fiyatlarının Eylül ayında 20 €/ton (23 

$/ton) daha artacağını bildirdikleri kaydediliyor. Bu durumun, arzın yetersiz olmasının, 

rekabetçi ithalat tekliflerinin bulunmaması ve Temmuz ayında fiyatların 30 €/ton 

yükselmesinin ardından gerçekleştiği kaydediliyor. 

Şirketlerin bakım nedeniyle kapanması ve Ağustos ayı tatil arasoyla olmasıyla birlikte 

pazarın şu anda durgun olduğu, ancak üreticilerin Ekim ayı sipariş defterlerini neredeyse 

doldurdukları aktarılıyor. ArcelorMittal Italia'nın minimum seviyelerde üretim yapmasıyla ve 

Arvedi’nin ana fırınının yenilenmek üzere kapatılmasıyla birlikte, arz eksikliğinin sıcak rulo 

fiyatlarını fabrika çıkışı 400-410 €/ton seviyesine kadar yükselttiği belirtiliyor. 

 

Yassı Çelik Hindistan’ı Küresel Üretim-İhracat Merkezi Haline Getirecek 

Başlıca Sektör Olarak Belirlendi 

Steelorbis 

Hindistan Sanayi ve Yerel Ticaret Geliştirme Bakanlığı (DIIPT), yassı çelik kategorisini 

politik müdahalesi için belirlenen toplam 20 ürün arasında “şampiyon sektör” olarak belirledi 

ve ülkeyi bu tür ürünler için bir üretim ve ihracat merkezi haline getirmeyi hedefliyor. 

DIIPT, tüm sektör paydaşları ve Çelik Bakanlığı ile iletişime geçtikten sonra, ülkeyi sabit 

varlıklar, otomobil ve parçaları üretiminde kullanılan ürünler için küresel bir üretim merkezi 

haline getirmek amacıyla uzun ve kısa vadeli önlemler düzenledi. 

Kısa vadede DIIPT, Hindistan’ın Avrupa Birliği’nden artırılmış bir kota istediğini öne sürdü. 

Buna ek olarak, uzun vadeli önlemler olarak, Hindistan ve diğer ülkeler arasında imzalanan 

Serbest Ticaret Anlaşmaları kapsamında menşe kurallarına ilişkin daha güçlü standartlar, 

hükümetin “Make in India” programını teşvik etmek için Serbest Ticaret Anlaşmaları 

kapsamında bir telafi maddesi ve altyapı finansmanı için öncelikli sektör durumu önerdi. 
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Amacın, Hindistan’daki yüksek kaliteli demir cevherinden, kişi başına çelik tüketimine 

yönelik yerel telafi edici talepten, ekonomik maliyetlerde istihdam mevcudiyetinden ve 

küçük ile orta ölçekli birimlerin çelik üretimine olan katkısından yararlanmak olduğu belirtildi. 

İhracatta çelik üretimini teşvik etmek için mali teşviklerin sunulmasıyla ilgili tüm konuların 

Maliye Bakanlığı tarafından ele alınacağı da bildirildi. 

“Şampiyon sektörler” olarak tanımlanan diğer ürün kategorileri arasında deniz ürünleri, 

alüminyum, tarım ürünleri, elektrikli aletler, klimalar, ayakkabılar, otomobil parçaları, 

mobilya, tıbbi ekipman, elektrikli araç parçaları ve televizyonlar yer alıyor. 

 

MOC: Çin’de Ortalama Çelik Fiyatları Geçtiğimiz Hafta Artış Gösterdi 

Steelorbis 

Çin Ticaret Bakanlığı, geçtiğimiz hafta (3-9 Ağustos) Çin'deki toplam ortalama nihai mamul 

fiyatının haftalık bazda hafif artış gösterdiğini açıkladı. 

Söz konusu haftada, Çin’de hepsi haftalık bazda olmak üzere ortalama inşaat demiri, 

yüksek hızlı filmaşin, U- profil ve sıcak şerit fiyatları sırasıyla %0,6, %0,6, %0,4 ve %0,4 

arttı. 

1 Ağustos’ta Çin’in en büyük çelik üreticisi olan Jiangsu eyaleti merkezli Shagang Group, 

inşaat demiri, yüksek hızlı filmaşin ve çubuklu kangal fiyatlarını 

 

 

BDT Merkezli Dört Sıcak Sac İhracatçısından Üçü Türkiye’ye Satış 

Yapmaya Odaklandı  

Steelorbis 

Sınırlı ürün erişimi ve yüksek hammadde fiyatlarının desteğiyle Türkiye sıcak sac 

piyasasında hareketlilik yaşanıyor. Bunun sonucu olarak, çoğu BDT merkezli sıcak sac 
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ihracatçısı Eylül üretimli satışları için Türkiye’ye odaklanıyor. BDT’de sıcak sac fiyatları, 

Ağustos ayının başından bu yana 20-30$/mt artarak 465-480$/mt FOB Karadeniz 

seviyesinde kaydedildi. 

Piyasa kaynaklarına göre, Rus NLMK yakın zamanda Türkiye’ye yaklaşık 15.000 mt sıcak 

sacı 500$/mt CFR’ın hafifçe altından satarak, bayramdan önceki 455$/mt CFR seviyesine 

kıyasla fiyatlarını önemli oranda artırdı. Bir tüccar, “Ürün miktarı sınırlıydı ve kalan tonajlar 

yüksek fiyata satıldı,” şeklinde konuştu. 

Bir başka Rusya merkezli sıcak sac üreticisi MMK, fiyatını hafta boyunca 5-10$/mt artırarak 

Türkiye’ye Eylül üretimli olmak üzere 490$/mt CFR seviyesinden satış yapmayı hedefliyor. 

Üretici hala, çok sınırlı olacak olan ürün miktarını belirleme işlemine devam ediyor. MMK 

Türkiye’ye odaklanmayı planlıyor ve şu anki dönemde MMK’nin Türkiye’ye teklif yapmak 

yerine Asya’ya satış gerçekleştirmesi bekleniyor. 

Ukraynalı Metinvest, Türkiye’ye aktif bir şekilde slab satıyor fakat aynı zamanda yüksek 

fiyattan sıcak sac satmayı da hedefliyor. SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre, Türkiye’ye son 

dönemde 490$/mt CFR aralığından ufak tonajlı satışlar duyulurken, geçtiğimiz hafta bazı 

yüksek tonajlı satışlar 475-485$/mt CFR bandından kapatıldı. Tedarikçi, küçük rulo satışı 

için piyasada. 

Severstal, kısmen lojistik sorunlar nedeniyle MENA bölgesine satış yapmayı hedeflemeyen 

tek BDT merkezli sıcak sac ihracatçısı konumunda. Üretici, son satışlarında 470$/mt FOB 

Baltık Denizi seviyesini yakaladı. Şirket geçen haftadan itibaren toplamda yaklaşık 10.000-

15.000 mt ürünü 460-470$/mt FOB seviyesinden satarken, şu anki satışlarında duyulan ilk 

teklifler 445$/mt FOB seviyesinde. Üreticinin Eylül üretimli satışları tükendi ve Ekim ayı için 

sınırlı tonajda teklif vermeye başladı. 

Sonuç olarak, yalnızca belirli miktarda satılacak tonajı kalan Metinvest hariç, BDT çıkışlı 

Eylül üretimli ürün miktarı yine çok sınırlı ve MMK Türkiye’deki varlıklarına yapılacak tedarik 

dahil olmak üzere, ihracat için sınırlı miktarda tonaj satmayı düşünüyor. 
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Dünya Bankası'ndan Türkiye Raporu 

NTV 

Dünya Bankası raporunda, Türkiye'nin, Covid-19'un yayılmasını diğer ülkelere kıyasla daha 

hızlı kontrol altına aldığı belirtilerek, salgının ekonomik yavaşlama sonrasındaki kademeli 

toparlanmayı rayından çıkardığı ifade edildi. 

Dünya Bankası, Türkiye'nin, yeni tip corona virüsün (Covid-19) yayılmasını diğer ülkelere 

kıyasla daha hızlı kontrol altına aldığını belirterek, ülkede virüsü kontrol altına almaya 

yönelik önlemlerin sürdürülmesinin, kırılgan durumdaki hane halklarının desteklenmesinin 

ve etkin bir ekonomik politika bileşiminin sürdürülebilir toparlanmanın sağlanmasında kilit 

önem taşıdığı bildirildi. 

Dünya Bankası, Türkiye Ekonomik İzleme Raporu'nun Ağustos 2020 sayısını "Yelkenleri 

Ayarlamak" başlığıyla yayımladı. 

Güncel ekonomik gelişmelerin değerlendirildiği ve Türkiye'deki ekonomik beklentilere ilişkin 

analizlerinin sunulduğu raporda, "Covid-19 vakalarında başlangıçta yaşanan ani yükselişe 

rağmen Türkiye'nin, ülkeler arasındaki karşılaştırmalar ışığında, virüsün yayılmasını ve 

olumsuz sağlık etkilerini nispeten daha hızlı kontrol altına aldığı görülmektedir" 

değerlendirmesinde bulunuldu. 

Raporda, virüsü kontrol altına almaya yönelik önlemlerin sürdürülmesinin, kırılgan 

durumdaki hane halklarının desteklenmesinin ve etkin bir ekonomik politika bileşiminin 

sürdürülebilir toparlanmanın sağlanmasında kilit önem taşıdığı vurgulanarak, "Diğer 

ülkelerde de olduğu gibi, mevcut kırılgan trendin sürdürülebilirliği için ihtiyatın elden 

bırakılmaması gerekmektedir" ifadesi kullanıldı. 

"COVİD-19, EKONOMİ İYİLEŞME SÜRECİNİ RAYDAN ÇIKARDI" 

Covid-19 krizinin ekonomik etkilerinin oldukça ciddi boyutlara ulaştığına işaret edilen 

raporda, Türkiye'nin 2018-2019 döneminde yaşadığı ekonomik yavaşlama sonrasındaki 

kademeli toparlanmayı rayından çıkardığı aktarıldı. 
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Raporda, küresel büyümedeki yavaşlama sonucunda Türkiye'nin ihracat mallarına ve 

hizmetlerine olan dış talebin azalmasıyla birlikte cari hesaplardaki dengesizliklerin yeniden 

ortaya çıktığı belirtilerek, finansal sermayenin küresel düzeyde güvenli limanlara akması ve 

Merkez Bankası rezervlerinde yaşanan düşüşün dış finansman ve piyasa baskılarını 

artırdığı ifade edildi. 

Dış baskılar ve yurt içinde Covid-19 salgınını kontrol altına almaya yönelik önlemlerin nisan 

ve mayıs aylarında yurt içi üretimin ani bir şekilde durmasına yol açtığı anımsatılan raporda, 

bu ekonomik etkilerin iş gücü piyasası zorluklarını daha da ağırlaştırdığı kaydedildi. 

Raporda, "Covid-19 salgınının yol açtığı şokun etkisi 3,3 milyon kişiyi yoksulluğa 

sürükleyebilir. Ancak, bu insanların dörtte üçü, Türk yetkililerin pandeminin ilk andaki 

etkilerine karşı uygulamaya konulan hedefli sosyal destek programlarının genişletilmesi 

yoluyla yoksulluğa düşmekten kurtarılabilir" değerlendirmesinde bulunuldu. 

"HIZLI VE KAPSAMLI POLİTİKA MÜDAHALESİ SALGININ EN KÖTÜ ETKİLERİNİN 

HAFİFLETİLMESİNE YARDIMCI OLDU" 

Türkiye'nin küresel ekonomilerin çoğu gibi 2020 yılında zorlu bir süreçten geçtiğine dikkat 

çekilen raporda, Türkiye ekonomisinin bu yıl yüzde 3,8 oranında daralacağının 

öngörüldüğü, 2021 yılında ise nasıl bir toparlanma yaşanacağının belirsizliğini koruduğu 

ifade edildi. 

Raporda, Covid-19 salgınını kontrol altında tutma ve ihtiyatlı tutumu sürdürme ihtiyacının 

tüketimi dizginlerken, şirketlerin borç yükü yatırımlarını baskılaması öngörülürken, zayıf dış 

talebin ihracatı yavaşlatmasının beklendiği aktarıldı. 

Bankanın raporunda, yatımlardaki ve iş gücüne katılımdaki düşüşün Türkiye ile diğer 

yükselen ekonomilerin verimlilikte ve potansiyel milli gelirde yaşadığı düşüşü daha da 

ağırlaştırmasının beklendiği kaydedildi. 

 

 


